

Kas-Telineet Oy Vastuullisuus

Kas-Telineet Oy mukana rakentamassa kosteudelta suojassa olevia ja turvallisia kouluja, päiväkoteja ja muita rakennuksia. Yhdessä olemme enemmän.

Kas Telineet on yrityksenä, telinetoimittajana ja työnantajana sitoutunut vastuulliseen toimintaan. Me uskomme vahvasti yhteistyöhön eri osapuolten kesken. Näin toimiessamme luomme parhaat edellytykset nyt ja tulevaisuudessa koko hankkeen keston ajaksi, sekä varmistamme osaltamme laadukkaan projektin läpiviennin. Toimintamme näkyy sidosryhmille julkisissa, yksityisissä ja teollisuuden projekteissa ympäri Suomen. Meille tärkeitä arvoja ovat mm. turvallisuus, ympäristö, laatu, kustannustehokkuus ja aikataulujen pitävyys, sekä rehti avoimuus kaikessa toiminnassamme.

Sosiaalinen vastuullisuus

Työturvallisuuden ja -hyvinvoinnin, käyttäjäturvallisuuden, ympäristön- ja sen asukkaiden turvallisuuden eteen pyrimme kaikessa toiminnassamme tekemään enemmän kuin laki edellyttää. Käytössämme on turvalliset työvälineet ja -menetelmät.

Olemme aktiivisesti mukana asiakkaiden projekteissa ja tärkein työkalu tähän on -Henkilökohtainen telinetoimittajamallimme, jossa jokaiselle projektille riippumatta sen laajuudesta nimetään oma yhteyshenkilö, joka on aina tilaajan tavoitettavissa. Meille hyvä ja ripeä palvelu on kunnia-asia.

Rehellisyys ja avoimuus ovat meille tärkeitä arvoja. Kas-Telineet Oy panostaa omaan henkilöstöön ja pitkiin työuriin. Työssään viihtyvä työntekijä on yrityksemme paras käyntikortti ja me uskomme motivoituneen tekijän näkyvän myös tilaajalle positiivisessa mielessä.

Henkilöstövuokrausta käytämme ainoastaan poikkeustilanteissa ja mikäli vuokratyösuhde kestää pidempään, sovimme suorarekrytointiohjelman järjestämisestä vuokraavan tahon ja työntekijän kanssa. Työturvallisuus asioissa olemme siirtyneet sähköiseen raportointiin ja tiedonantoon, jolloin koko henkilöstöllä on mahdollisuus tutustua tiedotteisiin ja raportoida havaintoja työturvallisuuteen liittyen helposti älypuhelimella suoraan työmaalta. Kaikilla työntekijöillämme on voimassa oleva työturvallisuuskeskuksen hyväksymien kouluttajien kursseilla suoritettu työturvallisuuskortti.

Hallinnollinen vastuullisuus

Pidämme huolen kannattavuudesta ja kilpailukyvyystämme muuttuvilla markkinoilla. Otamme haasteet vastaan ja kehitämme toimintaamme keskittymällä kuitenkin siihen mitä osaamme: Telineiden ja sääsuojien toimitus kaikissa ympäristöissä. Jakamalla vastuuta organisaatiossa saavutamme selkeät vastuusuhteet toimitusten turvallisuudessa, kannattavuudessa ja eettisyydessä. Uskallamme antaa vastuuta yksilöille, mutta ratkomme työmaan tarpeita tiiminä jossa jokainen voi kokea yhteenkuuluvuuden tunteen. Yhteinen onnistunut projekti on meidän kaikkien tavoite ja yhteistyöllä me onnistumme sen maalin myös saavuttamaan.

Kas-Telineet Oy

Henkilökohtainen telinetoimittaja.